**E**rgo ad nihil valet sal  
infatuatus: nisi vt mittatur  
foras: et calcetur ab homi-  
nibus. Non itaq; calcatur  
ab hominib; qui patitur per-  
secutionem: sed qui timen-  
do persecutionem infatuat.  
Calcari enim non potest ni-  
si inferior: sed inferior non  
est: qui quis corpore in ter-  
ra multa sustineat: corde ta-  
men fixus in celo est. Tu au-  
tem domine. **Lectio. x.**

**U**s estis lumen mū-  
di. Quomodo dixit  
superi; sal terre: sic nunc di-  
cit lumen mundi. Nam ne-  
ce superius ista terra acci-  
pienda est quā pedibus cor-  
poris calcam;: sed homines  
qui in terra habitant vel eti-  
am pctōres quor; pdiendis  
et extinguentis putoribus

aplicū salē dñs misit: et hic  
mundū non celū et terrā s;̄  
homines q̄ sunt in mūdovēl  
q̄ diligunt mundū oportet i-  
telligi: quibus illuminādis  
apli missi sunt. **¶** Ad pōt ei  
uitas abscondi supra mon-  
tes posita: id est fundata su-  
per magnā insignēq; iustiti-  
am: quā significat etiam ipse  
mons in quo dñs disputat.

**Q**uod accendit **le. xi.**  
Lucernāq; et ponit eā  
sub modio. Quid putamus  
ita esse dictū sub modio: vt  
occultatio tñ lucerne acci-  
pienda sit tanq̄ diceret: ne-  
mo accēdit lucernā et occul-  
tat illā: An etiā modio ali-  
quid significat vt hoc sit po-  
nere lucernā sub modio: su-  
periora facere corporis cōmo-  
da q̄ predicationē v̄tatis: s̄  
vt ideo q̄sq; v̄tate nō p̄ di-  
cet dū timet ne aliqd i reb;  
corp'alib; et tēporalib; mole-  
stie patiat: Et bñ modio di-  
cit; siue ppter retributiones  
mensure qz ea quisq; recipit  
q̄ i corpe gessit: vt illie inq̄t  
ap'ls recipiat v̄tatis q̄ gel-  
sit i corpe: et tāq̄ de hoc mo-  
dio corporis alio loco dicit  
in qua em̄ mensura mēsi fue-  
ritis in ea remetiet vobis: si  
ue qm̄ tpalia bona q̄ corpo-

re peragunt/ certa dicit me  
sura et inchoant et trāseūt:  
quā forasse significat modi  
us. Eterna x̄o et spiritalia  
nullo tali fine coercent. Nō  
em̄ ad mensurā dat de sp̄m

**S**ub modio ergo *lxij*  
lucernā ponit q̄squis  
lumen doctrine bone cōmo  
dis tp̄alibus obscurat ⁊ te  
git sup cādelabrū aut: qui  
corpus suum ministerio dei  
subijcit: vt supior sit p̄dica  
tio vitatis inferior: fuit cor  
poris: per ip̄am tñ corpus  
fuiturē excelsior luceat do  
ctria: q̄ p̄ officia corporata id  
est per vocē et linguā ⁊ cete  
ros corporis motus: in bonis  
opibus insinuat discētib⁹.  
Sup candelabrum ergo po  
nit lucernā cū dicit ap̄s nō  
sic pugno tanq̄ aerē cedēs:  
s̄ castigo corp⁹ meū et fui  
turi subijcio: ne forte alijs  
predicans ip̄e reprob⁹ inue  
niar. *2do* ait vt luceat oi  
bus q̄ in domo sunt: domus  
puto dictā habitationē ho  
minū id est ip̄m mundū: pro  
pter id quod supius ait vos  
est lux mūdi. Aut si domū  
quāq̄ vult accipere eccl̄iaz:  
neq̄ hoc est absurdum. *Se  
quentia sancti euāgelij: sm  
mattheum. Capitulo. v.*